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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Torneo 62Â° FESTIVAL IMPERIA - C 2009005C

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 06-09-2020 - 13-09-2020

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - CASALINI B.

Partecipanti 26

Sito Internet

Kranz Paul Oliver

1Baldeschi Niccolo '

2
Roversi Stefano

3
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 26 NC Kranz Paul Oliver 6.5 ITA 32.5034.5026.5026.251413 1644 1896 8 5 3 0 5 2 3 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 21 NC Baldeschi Niccolo ' 6.0 ITA 34.5038.0028.0026.751523 1628 1822 8 5 2 1 5 3 1 1 3 2 1 0 0 0 2007

3 11 NC Roversi Stefano 6.0 ITA 32.0035.5026.0026.751633 1539 1733 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1962

4 1 NC Klaus Philippe 5.5 FRA 35.0038.5028.5024.251760 1528 1670 8 4 3 1 4 4 0 0 4 0 3 1 0 0 1958

5 12 NC Berutti Mario 5.0 ITA 34.5037.0028.0021.001632 1587 1683 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1964

6 23 NC Guglielmotto Graziano5.0 ITA 33.0034.0026.5018.001508 1635 1731 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1992

7 25 NC Calcagno Roberto 5.0 ITA 31.5035.0025.5019.001422 1631 1727 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1974

8 19 NC Bachi Jacopo 5.0 ITA 30.0031.0024.5018.501546 1639 1735 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 2008

9 16 NC Coqueraut Jean Dominique4.5 ITA 25.5027.5021.5013.501594 1667 1710 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1950

10 2 NC Martinez Guido 4.0 ITA 34.5037.5028.0016.251744 1552 1553 8 3 2 3 3 2 0 1 5 1 2 2 0 0 1963

11 3 NC Iatrino Vincenzo 4.0 ITA 34.0037.5027.5016.001725 1526 1527 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

12 15 NC Bruno Eleonora 4.0 ITA 32.5036.0026.5017.751603 1609 1610 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 2004

13 9 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA 30.0032.5025.0015.251648 1553 1554 8 2 4 2 4 1 1 2 4 1 3 0 0 0 2004

14 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta4.0 ITA 30.0031.0024.0012.251649 1545 1545 8 3 2 3 3 1 1 1 5 2 1 2 0 0 1999

15 10 NC Pavesi Bianca 4.0 ITA 29.5031.5023.5014.501640 1594 1595 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 2010

16 22 NC Zhidkov Aleksey 4.0 ITA 28.5030.5022.5013.501518 1652 1653 8 3 2 3 4 0 2 2 4 3 0 1 0 0 2006

17 24 NC Coqueraut Lodewyk 4.0 ITA 28.5029.5022.5011.501441 1660 1661 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1948

18 17 NC Damiano Attilio 3.5 ITA 32.0035.5026.0013.001594 1608 1566 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1998

19 18 3N Joguet Patrick 3.5 FRA 31.0033.0025.0012.751557 1653 1611 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1950

20 14 NC Benghiat Marco 3.5 ITA 27.0028.0021.508.00 1605 1612 1569 8 2 3 3 3 1 1 1 5 1 2 2 0 0 1994

21 4 NC Benenati Gianfranco 3.5 ITA 27.0028.0021.008.00 1710 1561 1519 8 3 1 4 4 0 1 3 4 3 0 1 0 0 1954

22 13 NC Ardu Luigi 3.0 ITA 28.5029.5022.006.00 1613 1557 1470 8 3 0 5 5 1 0 4 3 2 0 1 0 0 1984

23 5 NC Gandolfo Gianluca 2.5 ITA 24.0025.0019.004.75 1663 1588 1447 8 2 1 5 4 2 1 1 4 0 0 4 0 0 1969

24 7 NC Nanni Sergio 2.0 ITA 26.0027.0019.502.00 1649 1571 1378 8 2 0 6 4 2 0 2 4 0 0 4 0 0 1959

25 6 NC Pedemonte Claudio Giovanni1.0 ITA 24.5025.5019.501.00 1654 1602 1281 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 0 0 1956

26 20 NC Guido Pierpaolo 1.0 ITA 22.5023.5018.502.50 1529 1623 1301 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 0 0 1967
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1648 1553 1554 2004 M 2856030 169222

13 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1613 1557 1470 1984 M 811904 128192

19 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1546 1639 1735 2008 M 2872981 168992

21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA LOM MI 1523 1628 1822 2007 M 2893121 179046

4 NC Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1710 1561 1519 1954 M 893218 138696

14 NC Benghiat Marco ITA LOM MI 1605 1612 1569 1994 M 2879021 177989

12 NC Berutti Mario ITA PIE TO 1632 1587 1683 1964 M 818925 105182

15 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1603 1609 1610 2004 F 2853588 166708

25 NC Calcagno Roberto ITA LIG IM 1422 1631 1727 1974 M 28539362 188821

16 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1594 1667 1710 1950 M 811343 102811

24 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1441 1660 1661 1948 M 814229 102815

17 NC Damiano Attilio ITA LIG IM 1594 1608 1566 1998 M 885894 144975

5 NC Gandolfo Gianluca ITA LIG SV 1663 1588 1447 1969 M 2841644 169276

23 NC Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1508 1635 1731 1992 M 2806377 116536

20 NC Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1529 1623 1301 1967 M 2820965 157619

3 NC Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1725 1526 1527 1961 M 808610 117825

18 3N Joguet Patrick FRA FR 1557 1653 1611 1950 M 695157

1 NC Klaus Philippe FRA 1760 1528 1670 1958 M 634786

26 NC Kranz Paul Oliver ITA LIG IM 1413 1644 1896 2006 M 28539354 188804

2 NC Martinez Guido ITA VEN VR 1744 1552 1553 1963 M 817279 106179

7 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1649 1571 1378 1959 M 825131 101032

10 NC Pavesi Bianca ITA LOM MI 1640 1594 1595 2010 F 2859381 174297

6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1654 1602 1281 1956 M 809365 102309

8 NC Rosa Antonyuk MykytaITA LIG GE 1649 1545 1545 1999 M 28540476 188901

11 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1633 1539 1733 1962 M 813435 101038

22 NC Zhidkov Aleksey ITA LOM BG 1518 1652 1653 2006 M 28520262 184432
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 NC Klaus Philippe 5.5 FRA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 24 B 1 | 26 N Â½ | 18 B 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 0

10 2 NC Martinez Guido 4.0 ITA | 15 N Â½ | 19 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 26 N 0 | 25 N 0 | -2

11 3 NC Iatrino Vincenzo 4.0 ITA | 16 B 1 | 22 N 1 | 26 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 18 N 1 | 0

21 4 NC Benenati Gianfranco 3.5 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 16 B 0 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 24 N 1 | 22 B 0 | 20 N 1 | 0

23 5 NC Gandolfo Gianluca 2.5 ITA | 18 B Â½ | 24 N 0 | 6 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 7 B 1 | 9 N 0 | 0

25 6 NC Pedemonte Claudio Giovanni1.0 ITA | 19 N 0 | 23 B 0 | 5 N 0 | 4 B 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 0

24 7 NC Nanni Sergio 2.0 ITA | 20 B 1 | 26 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 6 B 1 | 5 N 0 | 10 N 0 | 0

14 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 4.0 ITA | 21 N Â½ | 15 B 0 | 25 N 0 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 13 B 1 | 18 N 1 | 23 N 0 | -2

13 9 NC Andreatta Giovanni Maria4.0 ITA | 22 B 0 | 16 N 1 | 19 B Â½ | 24 N Â½ | 25 B 0 | 14 N Â½ | 10 N Â½ | 5 B 1 | 0

15 10 NC Pavesi Bianca 4.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 22 N Â½ | 9 B Â½ | 7 B 1 | 0

3 11 NC Roversi Stefano 6.0 ITA | 24 B Â½ | 18 N Â½ | 22 B 1 | 2 N 1 | 23 B 0 | 15 N 1 | 25 B 1 | 21 N 1 | 0

5 12 NC Berutti Mario 5.0 ITA | 25 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 0 | 5 B 1 | 17 N 1 | 3 B 1 | 21 B 0 | 26 N Â½ | 0

22 13 NC Ardu Luigi 3.0 ITA | 26 B 0 | 20 N 1 | 23 B 0 | 22 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 24 B 0 | 2

20 14 NC Benghiat Marco 3.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 17 N 0 | 6 N 1 | -2

12 15 NC Bruno Eleonora 4.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 11 B 0 | 16 N Â½ | 22 N Â½ | 0

9 16 NC Coqueraut Jean Dominique4.5 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 4 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 17 B 1 | 0

18 17 NC Damiano Attilio 3.5 ITA | 4 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 21 N 0 | 12 B 0 | 25 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 0

19 18 3N Joguet Patrick 3.5 FRA | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 19 N Â½ | 8 B 0 | 3 B 0 | 0

8 19 NC Bachi Jacopo 5.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 9 N Â½ | 25 B 1 | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 3 N 1 | 1 B Â½ | 0

26 20 NC Guido Pierpaolo 1.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 6 N 0 | 5 B 1 | 24 N 0 | 4 B 0 | 0

2 21 NC Baldeschi Niccolo ' 6.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 1 | 17 B 1 | 26 N Â½ | 1 B 1 | 12 N 1 | 11 B 0 | 2

16 22 NC Zhidkov Aleksey 4.0 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 7 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 1 | 15 B Â½ | 0

6 23 NC Guglielmotto Graziano 5.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 26 B 0 | 1 N 0 | 8 B 1 | 0

17 24 NC Coqueraut Lodewyk 4.0 ITA | 11 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 0

7 25 NC Calcagno Roberto 5.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 19 N 0 | 9 N 1 | 17 B 1 | 11 N 0 | 2 B 1 | 0

1 26 NC Kranz Paul Oliver 6.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 21 B Â½ | 23 N 1 | 2 B 1 | 12 B Â½ | 2
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Andreatta Giovanni MariaITA 1648 8 4.00 5.01 -1.01 1553.621554 2004 M 2856030 169222

13 NC Ardu Luigi ITA 1613 8 3.00 4.59 -1.59 1557.001470 1984 M 811904 128192

19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 8 5.00 3.02 1.98 1639.121735 2008 M 2872981 168992

21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 8 6.00 2.88 3.12 1628.881822 2007 M 2893121 179046

4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 8 3.50 5.56 -2.06 1561.621519 1954 M 893218 138696

14 NC Benghiat Marco ITA 1605 8 3.50 3.91 -0.41 1612.001569 1994 M 2879021 177989

12 NC Berutti Mario ITA 1632 8 5.00 4.45 0.55 1587.881683 1964 M 818925 105182

15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 8 4.00 3.94 0.06 1609.121610 2004 F 2853588 166708

25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 8 5.00 1.87 3.13 1631.381727 1974 M 28539362 188821

16 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1594 8 4.50 3.19 1.31 1667.001710 1950 M 811343 102811

24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 8 4.00 1.81 2.19 1660.121661 1948 M 814229 102815

17 NC Damiano Attilio ITA 1594 8 3.50 3.84 -0.34 1608.751566 1998 M 885894 144975

5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 8 2.50 4.79 -2.29 1588.001447 1969 M 2841644 169276

23 NC Guglielmotto GrazianoITA 1508 8 5.00 2.66 2.34 1635.881731 1992 M 2806377 116536

20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 8 1.00 2.99 -1.99 1623.001301 1967 M 2820965 157619

3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 8 4.00 6.01 -2.01 1526.121527 1961 M 808610 117825

18 3N Joguet Patrick FRA 1557 8 3.50 2.98 0.52 1653.501611 1950 M 695157

1 NC Klaus Philippe FRA 1760 8 5.50 6.28 -0.78 1528.121670 1958 M 634786

26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 8 6.50 1.75 4.75 1644.251896 2006 M 28539354 188804

2 NC Martinez Guido ITA 1744 8 4.00 5.93 -1.93 1552.251553 1963 M 817279 106179

7 NC Nanni Sergio ITA 1649 8 2.00 4.83 -2.83 1571.001378 1959 M 825131 101032

10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 8 4.00 4.50 -0.5 1594.381595 2010 F 2859381 174297

6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 8 1.00 4.57 -3.57 1602.881281 1956 M 809365 102309

8 NC Rosa Antonyuk MykytaITA 1649 8 4.00 5.11 -1.11 1545.001545 1999 M 28540476 188901

11 NC Roversi Stefano ITA 1633 8 6.00 4.99 1.01 1539.501733 1962 M 813435 101038

22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 8 4.00 2.54 1.46 1652.621653 2006 M 28520262 184432

FSI - 62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C) - Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020 - Pag. 5/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C) - Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Klaus Philippe FRA 1760   |  14 NC Benghiat Marco ITA 1605 1 - 0

2 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603   |  2 NC Martinez Guido ITA 1744 Â½ - Â½

3 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725   |  16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 1 - 0

4 17 NC Damiano Attilio ITA 1594   |  4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 1 - 0

5 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663   |  18 3N Joguet Patrick FRA 1557 Â½ - Â½

6 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546   |  6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 1 - 0

7 7 NC Nanni Sergio ITA 1649   |  20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 1 - 0

8 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523   |  8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 Â½ - Â½

9 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648   |  22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 0 - 1

10 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508   |  10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 0 - 1

11 11 NC Roversi Stefano ITA 1633   |  24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 Â½ - Â½

12 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422   |  12 NC Berutti Mario ITA 1632 0 - 1

13 13 NC Ardu Luigi ITA 1613   |  26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 0 - 1
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Berutti Mario 1 ITA 1632   |  1 NC Klaus Philippe 1 FRA 1760 Â½ - Â½

2 22 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1518   |  3 NC Iatrino Vincenzo 1 ITA 1725 0 - 1

3 26 NC Kranz Paul Oliver 1 ITA 1413   |  7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649 1 - 0

4 10 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1640   |  17 NC Damiano Attilio 1 ITA 1594 0 - 1

5 2 NC Martinez Guido 0.5 ITA 1744   |  19 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1546 1 - 0

6 24 NC Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1441   |  5 NC Gandolfo Gianluca 0.5 ITA 1663 1 - 0

7 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 0.5 ITA 1649   |  15 NC Bruno Eleonora 0.5 ITA 1603 0 - 1

8 18 3N Joguet Patrick 0.5 FRA 1557   |  11 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1633 Â½ - Â½

9 4 NC Benenati Gianfranco 0 ITA 1710   |  21 NC Baldeschi Niccolo ' 0.5 ITA 1523 0 - 1

10 6 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1654   |  23 NC Guglielmotto Graziano0 ITA 1508 0 - 1

11 16 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1594   |  9 NC Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1648 0 - 1

12 20 NC Guido Pierpaolo 0 ITA 1529   |  13 NC Ardu Luigi 0 ITA 1613 0 - 1

13 14 NC Benghiat Marco 0 ITA 1605   |  25 NC Calcagno Roberto 0 ITA 1422 0 - 1
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Iatrino Vincenzo 2 ITA 1725   |  26 NC Kranz Paul Oliver 2 ITA 1413 0 - 1

2 17 NC Damiano Attilio 2 ITA 1594   |  2 NC Martinez Guido 1.5 ITA 1744 Â½ - Â½

3 1 NC Klaus Philippe 1.5 FRA 1760   |  24 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1441 1 - 0

4 15 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1603   |  12 NC Berutti Mario 1.5 ITA 1632 1 - 0

5 21 NC Baldeschi Niccolo ' 1.5 ITA 1523   |  10 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1640 1 - 0

6 7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649   |  18 3N Joguet Patrick 1 FRA 1557 0 - 1

7 9 NC Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1648   |  19 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1546 Â½ - Â½

8 11 NC Roversi Stefano 1 ITA 1633   |  22 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1518 1 - 0

9 13 NC Ardu Luigi 1 ITA 1613   |  23 NC Guglielmotto Graziano1 ITA 1508 0 - 1

10 25 NC Calcagno Roberto 1 ITA 1422   |  8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 0.5 ITA 1649 1 - 0

11 5 NC Gandolfo Gianluca 0.5 ITA 1663   |  6 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1654 1 - 0

12 4 NC Benenati Gianfranco 0 ITA 1710   |  16 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1594 0 - 1

13 14 NC Benghiat Marco 0 ITA 1605   |  20 NC Guido Pierpaolo 0 ITA 1529 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Kranz Paul Oliver 3 ITA 1413   |  1 NC Klaus Philippe 2.5 FRA 1760 Â½ - Â½

2 21 NC Baldeschi Niccolo ' 2.5 ITA 1523   |  17 NC Damiano Attilio 2.5 ITA 1594 1 - 0

3 18 3N Joguet Patrick 2 FRA 1557   |  15 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1603 1 - 0

4 2 NC Martinez Guido 2 ITA 1744   |  11 NC Roversi Stefano 2 ITA 1633 0 - 1

5 23 NC Guglielmotto Graziano2 ITA 1508   |  3 NC Iatrino Vincenzo 2 ITA 1725 1 - 0

6 19 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1546   |  25 NC Calcagno Roberto 2 ITA 1422 1 - 0

7 12 NC Berutti Mario 1.5 ITA 1632   |  5 NC Gandolfo Gianluca 1.5 ITA 1663 1 - 0

8 24 NC Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1441   |  9 NC Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1648 Â½ - Â½

9 16 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1594   |  7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649 1 - 0

10 10 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1640   |  14 NC Benghiat Marco 1 ITA 1605 Â½ - Â½

11 22 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1518   |  13 NC Ardu Luigi 1 ITA 1613 0 - 1

12 20 NC Guido Pierpaolo 0 ITA 1529   |  8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 0.5 ITA 1649 0 - 1

13 6 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1654   |  4 NC Benenati Gianfranco 0 ITA 1710 0 - 1
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Kranz Paul Oliver 3.5 ITA 1413   |  21 NC Baldeschi Niccolo ' 3.5 ITA 1523 Â½ - Â½

2 1 NC Klaus Philippe 3 FRA 1760   |  18 3N Joguet Patrick 3 FRA 1557 1 - 0

3 11 NC Roversi Stefano 3 ITA 1633   |  23 NC Guglielmotto Graziano3 ITA 1508 0 - 1

4 17 NC Damiano Attilio 2.5 ITA 1594   |  12 NC Berutti Mario 2.5 ITA 1632 0 - 1

5 15 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1603   |  19 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1546 Â½ - Â½

6 13 NC Ardu Luigi 2 ITA 1613   |  2 NC Martinez Guido 2 ITA 1744 0 - 1

7 3 NC Iatrino Vincenzo 2 ITA 1725   |  24 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1441 1 - 0

8 9 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1648   |  25 NC Calcagno Roberto 2 ITA 1422 0 - 1

9 5 NC Gandolfo Gianluca 1.5 ITA 1663   |  16 NC Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1594 0 - 1

10 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 1.5 ITA 1649   |  14 NC Benghiat Marco 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

11 4 NC Benenati Gianfranco 1 ITA 1710   |  10 NC Pavesi Bianca 1.5 ITA 1640 Â½ - Â½

12 7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649   |  22 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1518 0 - 1

13 6 NC Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1654   |  20 NC Guido Pierpaolo 0 ITA 1529 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Baldeschi Niccolo ' 4 ITA 1523   |  1 NC Klaus Philippe 4 FRA 1760 1 - 0

2 23 NC Guglielmotto Graziano4 ITA 1508   |  26 NC Kranz Paul Oliver 4 ITA 1413 0 - 1

3 12 NC Berutti Mario 3.5 ITA 1632   |  3 NC Iatrino Vincenzo 3 ITA 1725 1 - 0

4 2 NC Martinez Guido 3 ITA 1744   |  16 NC Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1594 1 - 0

5 15 NC Bruno Eleonora 3 ITA 1603   |  11 NC Roversi Stefano 3 ITA 1633 0 - 1

6 19 NC Bachi Jacopo 3 ITA 1546   |  18 3N Joguet Patrick 3 FRA 1557 Â½ - Â½

7 25 NC Calcagno Roberto 3 ITA 1422   |  17 NC Damiano Attilio 2.5 ITA 1594 1 - 0

8 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 2 ITA 1649   |  13 NC Ardu Luigi 2 ITA 1613 1 - 0

9 14 NC Benghiat Marco 2 ITA 1605   |  9 NC Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1648 Â½ - Â½

10 22 NC Zhidkov Aleksey 2 ITA 1518   |  10 NC Pavesi Bianca 2 ITA 1640 Â½ - Â½

11 24 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1441   |  4 NC Benenati Gianfranco 1.5 ITA 1710 0 - 1

12 20 NC Guido Pierpaolo 0 ITA 1529   |  5 NC Gandolfo Gianluca 1.5 ITA 1663 1 - 0

13 7 NC Nanni Sergio 1 ITA 1649   |  6 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1654 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Berutti Mario 4.5 ITA 1632   |  21 NC Baldeschi Niccolo ' 5 ITA 1523 0 - 1

2 26 NC Kranz Paul Oliver 5 ITA 1413   |  2 NC Martinez Guido 4 ITA 1744 1 - 0

3 1 NC Klaus Philippe 4 FRA 1760   |  23 NC Guglielmotto Graziano4 ITA 1508 1 - 0

4 11 NC Roversi Stefano 4 ITA 1633   |  25 NC Calcagno Roberto 4 ITA 1422 1 - 0

5 3 NC Iatrino Vincenzo 3 ITA 1725   |  19 NC Bachi Jacopo 3.5 ITA 1546 0 - 1

6 18 3N Joguet Patrick 3.5 FRA 1557   |  8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 3 ITA 1649 0 - 1

7 16 NC Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1594   |  15 NC Bruno Eleonora 3 ITA 1603 Â½ - Â½

8 4 NC Benenati Gianfranco 2.5 ITA 1710   |  22 NC Zhidkov Aleksey 2.5 ITA 1518 0 - 1

9 10 NC Pavesi Bianca 2.5 ITA 1640   |  9 NC Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1648 Â½ - Â½

10 17 NC Damiano Attilio 2.5 ITA 1594   |  14 NC Benghiat Marco 2.5 ITA 1605 1 - 0

11 5 NC Gandolfo Gianluca 1.5 ITA 1663   |  7 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 1 - 0

12 13 NC Ardu Luigi 2 ITA 1613   |  6 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1654 1 - 0

13 24 NC Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1441   |  20 NC Guido Pierpaolo 1 ITA 1529 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Baldeschi Niccolo ' 6 ITA 1523   |  11 NC Roversi Stefano 5 ITA 1633 0 - 1

2 26 NC Kranz Paul Oliver 6 ITA 1413   |  12 NC Berutti Mario 4.5 ITA 1632 Â½ - Â½

3 19 NC Bachi Jacopo 4.5 ITA 1546   |  1 NC Klaus Philippe 5 FRA 1760 Â½ - Â½

4 25 NC Calcagno Roberto 4 ITA 1422   |  2 NC Martinez Guido 4 ITA 1744 1 - 0

5 23 NC Guglielmotto Graziano4 ITA 1508   |  8 NC Rosa Antonyuk Mykyta 4 ITA 1649 1 - 0

6 22 NC Zhidkov Aleksey 3.5 ITA 1518   |  15 NC Bruno Eleonora 3.5 ITA 1603 Â½ - Â½

7 16 NC Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 1594   |  17 NC Damiano Attilio 3.5 ITA 1594 1 - 0

8 18 3N Joguet Patrick 3.5 FRA 1557   |  3 NC Iatrino Vincenzo 3 ITA 1725 0 - 1

9 13 NC Ardu Luigi 3 ITA 1613   |  24 NC Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1441 0 - 1

10 9 NC Andreatta Giovanni Maria3 ITA 1648   |  5 NC Gandolfo Gianluca 2.5 ITA 1663 1 - 0

11 10 NC Pavesi Bianca 3 ITA 1640   |  7 NC Nanni Sergio 2 ITA 1649 1 - 0

12 20 NC Guido Pierpaolo 1 ITA 1529   |  4 NC Benenati Gianfranco 2.5 ITA 1710 0 - 1

13 6 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1654   |  14 NC Benghiat Marco 2.5 ITA 1605 0 - 1
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

1 Klaus Philippe
NC FRA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1670 Media: 1528.12 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 155 0.71 1 1 1

2 N 12 NC Berutti Mario ITA 1632 128 0.67 Â½ 1 1

3 B 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 319 0.87 1 2 2

4 N 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 347 0.89 Â½ 2 2

5 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 203 0.76 1 3 3

6 N 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 237 0.8 0 3 3

7 B 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 252 0.81 1 4 4

8 N 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 214 0.77 Â½ 4 4

6.28 4 4

2 Martinez Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1553 Media: 1552.25 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 141 0.69 Â½ 0 0

2 B 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 198 0.76 1 1 1

3 N 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 150 0.7 Â½ 1 1

4 B 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 111 0.65 0 1 1

5 N 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 131 0.68 1 2 2

6 B 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 150 0.7 1 3 3

7 N 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 331 0.88 0 3 3

8 N 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 322 0.87 0 3 3

5.93 3 3

3 Iatrino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1527 Media: 1526.12 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 131 0.68 1 1 1

2 N 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 207 0.77 1 2 2

3 B 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 312 0.86 0 2 2

4 N 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 217 0.78 0 2 2

5 B 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 284 0.84 1 3 3

6 N 12 NC Berutti Mario ITA 1632 93 0.63 0 3 3

7 B 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 179 0.73 0 3 3

8 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 168 0.72 1 4 4

6.01 4 4

4 Benenati Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1519 Media: 1561.62 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 116 0.66 0 0 0

2 B 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 187 0.74 0 0 0

3 B 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 116 0.66 0 0 0

4 N 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 56 0.58 1 1 1

5 B 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 70 0.6 Â½ 1 1

6 N 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 269 0.83 1 2 2

7 B 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 192 0.75 0 2 2

8 N 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 181 0.74 1 3 3

5.56 3 3
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

5 Gandolfo Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1447 Media: 1588.00 W-We: -2.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 106 0.64 Â½ 0 0

2 N 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 222 0.78 0 0 0

3 B 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 9 0.51 1 1 1

4 N 12 NC Berutti Mario ITA 1632 31 0.54 0 1 1

5 B 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 69 0.6 0 1 1

6 N 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 134 0.68 0 1 1

7 B 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 14 0.52 1 2 2

8 N 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 15 0.52 0 2 2

4.79 2 2

6 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1281 Media: 1602.88 W-We: -3.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 108 0.65 0 0 0

2 B 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 146 0.7 0 0 0

3 N 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -9 0.49 0 0 0

4 B 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -56 0.42 0 0 0

5 B 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 125 0.67 1 1 1

6 N 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 5 0.51 0 1 1

7 N 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 41 0.56 0 1 1

8 B 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 49 0.57 0 1 1

4.57 1 1

7 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1378 Media: 1571.00 W-We: -2.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 120 0.66 1 1 1

2 N 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 236 0.8 0 1 1

3 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 92 0.63 0 1 1

4 N 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 55 0.58 0 1 1

5 B 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 131 0.68 0 1 1

6 B 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -5 0.49 1 2 2

7 N 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -14 0.48 0 2 2

8 N 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 9 0.51 0 2 2

4.83 2 2

8 Rosa Antonyuk Mykyta
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1545 Media: 1545.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 126 0.67 Â½ 0 0

2 B 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 46 0.56 0 0 0

3 N 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 227 0.79 0 0 0

4 N 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 120 0.66 1 1 1

5 B 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 44 0.56 Â½ 1 1

6 B 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 36 0.55 1 2 2

7 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 92 0.63 1 3 3

8 N 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 141 0.69 0 3 3

5.11 3 3
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

9 Andreatta Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1554 Media: 1553.62 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 130 0.68 0 0 0

2 N 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 54 0.58 1 1 1

3 B 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 102 0.64 Â½ 1 1

4 N 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 207 0.77 Â½ 1 1

5 B 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 226 0.79 0 1 1

6 N 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 43 0.56 Â½ 1 1

7 N 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 8 0.51 Â½ 1 1

8 B 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -15 0.48 1 2 2

5.01 2 2

10 Pavesi Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1595 Media: 1594.38 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 132 0.68 1 1 1

2 B 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 46 0.56 0 1 1

3 N 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 117 0.66 0 1 1

4 B 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 35 0.55 Â½ 1 1

5 N 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -70 0.4 Â½ 1 1

6 N 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 122 0.67 Â½ 1 1

7 B 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 -8 0.49 Â½ 1 1

8 B 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 -9 0.49 1 2 2

4.5 2 2

11 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1733 Media: 1539.50 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 192 0.75 Â½ 0 0

2 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 76 0.6 Â½ 0 0

3 B 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 115 0.66 1 1 1

4 N 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -111 0.35 1 2 2

5 B 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 125 0.67 0 2 2

6 N 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 30 0.54 1 3 3

7 B 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 211 0.77 1 4 4

8 N 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 110 0.65 1 5 5

4.99 5 5

12 Berutti Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1683 Media: 1587.88 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 210 0.77 1 1 1

2 B 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -128 0.33 Â½ 1 1

3 N 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 29 0.54 0 1 1

4 B 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -31 0.46 1 2 2

5 N 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 38 0.55 1 3 3

6 B 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -93 0.37 1 4 4

7 B 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 109 0.65 0 4 4

8 N 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 219 0.78 Â½ 4 4

4.45 4 4
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62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

13 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1470 Media: 1557.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 200 0.76 0 0 0

2 N 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 84 0.62 1 1 1

3 B 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 105 0.64 0 1 1

4 N 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 95 0.63 1 2 2

5 B 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -131 0.32 0 2 2

6 N 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -36 0.45 0 2 2

7 B 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -41 0.44 1 3 3

8 B 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 172 0.73 0 3 3

4.59 3 3

14 Benghiat Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1569 Media: 1612.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -155 0.29 0 0 0

2 B 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 183 0.74 0 0 0

3 B 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 76 0.6 1 1 1

4 N 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 -35 0.45 Â½ 1 1

5 N 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -44 0.44 Â½ 1 1

6 B 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 -43 0.44 Â½ 1 1

7 N 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 11 0.52 0 1 1

8 N 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -49 0.43 1 2 2

3.91 2 2

15 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1610 Media: 1609.12 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -141 0.31 Â½ 0 0

2 N 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -46 0.44 1 1 1

3 B 12 NC Berutti Mario ITA 1632 -29 0.46 1 2 2

4 N 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 46 0.56 0 2 2

5 B 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 57 0.58 Â½ 2 2

6 B 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 -30 0.46 0 2 2

7 N 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 9 0.51 Â½ 2 2

8 N 22 NC Zhidkov Aleksey ITA 1518 85 0.62 Â½ 2 2

3.94 2 2

16 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1710 Media: 1667.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -131 0.32 0 0 0

2 B 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 -54 0.42 0 0 0

3 N 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -116 0.34 1 1 1

4 B 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 -55 0.42 1 2 2

5 N 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -69 0.4 1 3 3

6 N 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -150 0.3 0 3 3

7 B 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 -9 0.49 Â½ 3 3

8 B 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 0 0.5 1 4 4

3.19 4 4

FSI - 62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C) - Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

62Â° FESTIVAL IMPERIA - C (2009005C)
Imperia - 06-09-2020 - 13-09-2020

17 Damiano Attilio
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1566 Media: 1608.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -116 0.34 1 1 1

2 N 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 -46 0.44 1 2 2

3 B 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -150 0.3 Â½ 2 2

4 N 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 71 0.6 0 2 2

5 B 12 NC Berutti Mario ITA 1632 -38 0.45 0 2 2

6 N 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 172 0.73 0 2 2

7 B 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 -11 0.48 1 3 3

8 N 16 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1594 0 0.5 0 3 3

3.84 3 3

18 Joguet Patrick
3N FRA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1611 Media: 1653.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -106 0.36 Â½ 0 0

2 B 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 -76 0.4 Â½ 0 0

3 N 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 -92 0.37 1 1 1

4 B 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 -46 0.44 1 2 2

5 N 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -203 0.24 0 2 2

6 N 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 11 0.52 Â½ 2 2

7 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -92 0.37 0 2 2

8 B 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -168 0.28 0 2 2

2.98 2 2

19 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1735 Media: 1639.12 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -108 0.35 1 1 1

2 N 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -198 0.24 0 1 1

3 N 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 -102 0.36 Â½ 1 1

4 B 25 NC Calcagno Roberto ITA 1422 124 0.67 1 2 2

5 N 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 -57 0.42 Â½ 2 2

6 B 18 3N Joguet Patrick FRA 1557 -11 0.48 Â½ 2 2

7 N 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -179 0.27 1 3 3

8 B 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -214 0.23 Â½ 3 3

3.02 3 3

20 Guido Pierpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1301 Media: 1623.00 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 -120 0.34 0 0 0

2 B 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 -84 0.38 0 0 0

3 N 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 -76 0.4 0 0 0

4 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -120 0.34 0 0 0

5 N 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -125 0.33 0 0 0

6 B 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -134 0.32 1 1 1

7 N 24 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1441 88 0.62 0 1 1

8 B 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -181 0.26 0 1 1

2.99 1 1
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21 Baldeschi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1822 Media: 1628.88 W-We: 3.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -126 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -187 0.26 1 1 1

3 B 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 -117 0.34 1 2 2

4 B 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 -71 0.4 1 3 3

5 N 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 110 0.65 Â½ 3 3

6 B 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -237 0.2 1 4 4

7 N 12 NC Berutti Mario ITA 1632 -109 0.35 1 5 5

8 B 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 -110 0.35 0 5 5

2.88 5 5

22 Zhidkov Aleksey
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1653 Media: 1652.62 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 -130 0.32 1 1 1

2 B 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -207 0.23 0 1 1

3 N 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 -115 0.34 0 1 1

4 B 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 -95 0.37 0 1 1

5 N 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 -131 0.32 1 2 2

6 B 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 -122 0.33 Â½ 2 2

7 N 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -192 0.25 1 3 3

8 B 15 NC Bruno Eleonora ITA 1603 -85 0.38 Â½ 3 3

2.54 3 3

23 Guglielmotto Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1731 Media: 1635.88 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pavesi Bianca ITA 1640 -132 0.32 0 0 0

2 N 6 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1654 -146 0.3 1 1 1

3 N 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 -105 0.36 1 2 2

4 B 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -217 0.22 1 3 3

5 N 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 -125 0.33 1 4 4

6 B 26 NC Kranz Paul Oliver ITA 1413 95 0.63 0 4 4

7 N 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -252 0.19 0 4 4

8 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -141 0.31 1 5 5

2.66 5 5

24 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1661 Media: 1660.12 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 -192 0.25 Â½ 0 0

2 B 5 NC Gandolfo Gianluca ITA 1663 -222 0.22 1 1 1

3 N 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -319 0.13 0 1 1

4 B 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 -207 0.23 Â½ 1 1

5 N 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -284 0.16 0 1 1

6 B 4 NC Benenati Gianfranco ITA 1710 -269 0.17 0 1 1

7 B 20 NC Guido Pierpaolo ITA 1529 -88 0.38 1 2 2

8 N 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 -172 0.27 1 3 3

1.81 3 3
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25 Calcagno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1727 Media: 1631.38 W-We: 3.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Berutti Mario ITA 1632 -210 0.23 0 0 0

2 N 14 NC Benghiat Marco ITA 1605 -183 0.26 1 1 1

3 B 8 NC Rosa Antonyuk Mykyta ITA 1649 -227 0.21 1 2 2

4 N 19 NC Bachi Jacopo ITA 1546 -124 0.33 0 2 2

5 N 9 NC Andreatta Giovanni Maria ITA 1648 -226 0.21 1 3 3

6 B 17 NC Damiano Attilio ITA 1594 -172 0.27 1 4 4

7 N 11 NC Roversi Stefano ITA 1633 -211 0.23 0 4 4

8 B 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -322 0.13 1 5 5

1.87 5 5

26 Kranz Paul Oliver
NC ITA   Elo FIDE: 1413 Perf: 1896 Media: 1644.25 W-We: 4.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ardu Luigi ITA 1613 -200 0.24 1 1 1

2 B 7 NC Nanni Sergio ITA 1649 -236 0.2 1 2 2

3 N 3 NC Iatrino Vincenzo ITA 1725 -312 0.14 1 3 3

4 B 1 NC Klaus Philippe FRA 1760 -347 0.11 Â½ 3 3

5 B 21 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1523 -110 0.35 Â½ 3 3

6 N 23 NC Guglielmotto Graziano ITA 1508 -95 0.37 1 4 4

7 B 2 NC Martinez Guido ITA 1744 -331 0.12 1 5 5

8 B 12 NC Berutti Mario ITA 1632 -219 0.22 Â½ 5 5

1.75 5 5
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